
標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 總決標金額

1070040067B
107年度檔案委外編目建檔及掃

描服務
勞務類

公開取得報價單或企

劃書

宸昇資訊有限公

司
2018/7/4 $267,156

1070160070B
107、108年度磁碟陣列系統維護

服務
勞務類

公開取得報價單或企

劃書

中華系統整合股

份有限公司
2018/7/4 $420,000

1070050054C
2018年僑務委員會海外青年臺灣

學習體驗營
勞務類 公開招標

中原大學,國立高

雄師範大學
2018/7/9 $2,250,000

1070070048C

「106年版海外臺商經濟年鑑-東

南亞六國篇」委外編纂暨書籍印

製、光碟及網頁製作

勞務類
限制性招標(經公開評

選或公開徵求)

財團法人台灣經

濟研究院
2018/7/10 $2,400,000

1070040065B
中央聯合辦公大樓107-108年度

環境蟲害防治服務
勞務類

公開取得報價單或企

劃書

清河環保有限公

司
2018/7/10 $584,000

1071040075B 小型環保資料袋 財物類 公開取得電子報價單 台灣仰威有限公 2018/7/12 $124,500

1070020095B
「2018年新南向國家華校校長會

議」會議場地、設備、布置及餐
勞務類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

財團法人張榮發

基金會
2018/7/17 $227,000

1071160098B
107年度僑務資訊系統僑團、僑

務人事及榮譽職遴選功能調整
勞務類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

華經資訊企業股

份有限公司
2018/7/17 $930,000

1070040066B
16樓多功能接待室裝修工程委託

規劃設計及監造服務
勞務類

公開取得報價單或企

劃書

林明德建築師事

務所
2018/7/18 $630,000

1070020092B
一百零七年度下半年至一百零八

年度上半年翰林版教材
財物類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

翰林出版事業股

份有限公司
2018/7/18 $270,000

1070020074C
僑務委員會《學華語向前走》等

44項教材印刷(製)
勞務類 公開招標

洪記印刷有限公

司
2018/7/18 $1,210,818

1070020085C
一百零七年度下半年至一百零八

年度上半年流傳版教材
財物類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

流傳文化事業股

份有限公司
2018/7/20 $2,850,000

1070020090C
一百零七年度下半年至一百零八

年度上半年康軒版教材
財物類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

康軒文教事業股

份有限公司
2018/7/20 $2,130,000

1070050101B
2018年僑務委員會海外青年臺灣

文化研習營
勞務類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

國立臺中教育大

學
2018/7/25 $450,000

僑務委員會107年(7至12月)採購案件一覽表



1070050100B
2018年僑務委員會海外青年臺灣

學習體驗營(第3梯次)
勞務類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)
元智大學 2018/7/25 $540,000

1071030076B 107年度僑胞卡網站營運 勞務類
公開取得報價單或企

劃書

嘉聯科技股份有

限公司
2018/7/25 $470,000

1070050105B
2018年海外華裔青年英語服務營

開幕典禮場地調整
勞務類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)
中國青年救國團 2018/7/26 $300,000

1070020088B
一百零七年度下半年至一百零八

年度上半年遠東版教材
財物類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

遠東圖書股份有

限公司
2018/7/27 $240,000

1070020087C
一百零七年度下半年至一百零八

年度上半年GO!Chinese版教材
財物類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

新加坡商聖智學

習亞洲私人有限
2018/7/27 $2,160,000

1070020093C
一百零七年度下半年至一百零八

年度上半年龍騰版教材
財物類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

龍騰文化事業股

份有限公司
2018/7/30 $1,100,000

1070040079B 107年度十月慶典紀念帽 財物類
公開取得報價單或企

劃書
嘉帽有限公司 2018/7/30 $840,000

1070030083B 僑胞卡印製 財物類 公開取得電子報價單
宏通數碼科技股

份有限公司
2018/7/31 $250,000

1071020082B
107年度僑教雙週刊多媒體教材

轉製
勞務類

公開取得報價單或企

劃書

亞捷數位科技股

份有限公司
2018/8/1 $880,000

1070030068C

2018年僑務委員會臺灣連鎖加盟

產業、臺灣茶飲產業及臺灣烘焙

產業僑臺商投資觀摩團

勞務類 公開招標

社團法人台灣連

鎖加盟促進協會,

實踐大學,財團法

人中華穀類食品

工業技術研究所

2018/8/2 $3,612,945

1070130084C 僑務委員會2019年月曆印製 勞務類 公開招標
先施印通股份有

限公司
2018/8/3 $1,440,000

1070020091C
一百零七年度下半年至一百零八

年度上半年南一版教材
財物類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

南一書局企業股

份有限公司
2018/8/7 $5,320,000

1070020086C
一百零七年度下半年至一百零八

年度上半年藍天版教材
財物類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

藍天華語股份有

限公司
2018/8/7 $4,900,000



1070050099B

107年海外僑胞回國慶祝十月慶

典業務用中型及大型交通車輛租

賃服務

勞務類
公開取得報價單或企

劃書

雄獅通運股份有

限公司
2018/8/9 $643,100

1070050109B

歡迎僑生技職專班家長來臺懇

親—僑務委員會委員長餐會餐飲

及場地設施服務

勞務類
限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

財團法人張榮發

基金會
2018/8/9 $609,440

1071160103B
107年公文電子交換介接系統軟

體
勞務類

公開取得報價單或企

劃書

傑印資訊股份有

限公司
2018/8/29 $320,000

1070020096C
107年緬甸華文教師研習班（幼

教暨小學低年級）
勞務類 公開招標

國立臺灣師範大

學
2018/8/29 $1,450,000

1070030073C
2018年僑務委員會人工智慧產業

僑臺商投資臺灣邀訪團
勞務類 公開招標

社團法人中華整

廠發展協會
2018/9/3 $1,225,560

1070030102B
2018年僑務委員會投資臺灣醫療

產業僑臺商邀訪團
勞務類

公開取得報價單或企

劃書

社團法人中華整

廠發展協會
2018/9/4 $800,000

1070020116B
「美國加州排舞協會」10月7日

歡迎餐會
勞務類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

緻圓股份有限公

司
2018/9/4 $132,000

1070020115B
「107年總統盃僑胞混聲合唱觀

摩賽」10月6日歡迎餐會
勞務類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

緻圓股份有限公

司
2018/9/4 $244,200

1070040097B
107年十月慶典回國僑胞接待服

務處場地布置
勞務類

公開取得報價單或企

劃書

新弘光國際傳播

股份有限公司
2018/9/7 $439,000

1070010106B

僑務委員會107年十月慶典僑胞

參訪活動期間暨聯絡員接團期間

旅遊平安保險

勞務類
公開取得報價單或企

劃書

泰安產物保險股

份有限公司桃園

分公司

2018/9/10 $89,980

1070020112C
僑務委員會《華文(泰國版)》等

38項教材印刷(製)
勞務類 公開招標

先施印通股份有

限公司
2018/10/3 $1,669,840

1070040107E
僑務委員會108年委託代購公務

國際機票及提供相關服務
勞務類 公開招標

三星旅行社有限

公司台北分公司,

天意旅行社股份

有限公司,天華旅

行社有限公司

2018/10/11 $22,000,000



1070020114C
107年馬來西亞華文學校教師研

習班
勞務類 公開招標

國立臺灣師範大

學,弘光科技大學
2018/10/15 $5,700,000

1070020133B 國慶晚會毛巾 財物類
限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

冠達布業有限公

司
2018/10/31 $153,510

1071130110C 一○八年僑務電子報委外計畫 勞務類 公開招標
聯合線上股份有

限公司
2018/11/1 $3,100,000

1071160123B
107年度僑務資訊系統新增僑民

動態功能及自然人資料庫調整
勞務類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

華經資訊企業股

份有限公司
2018/11/2 $320,000

1070130113C 僑務委員會108年新聞稿源 勞務類 公開招標

自由文化事業股

份有限公司,財團

法人中央通訊社

2018/11/6 $4,500,000

1070020117B
108年度民俗文化用品-電音三太

子及臺灣獅
財物類

公開取得報價單或企

劃書

中華祥龍醒獅樂

器行
2018/11/9 $750,000

1070100140B
107年度歲末聯歡暨退休人員年

終餐會
勞務類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

緻圓股份有限公

司
2018/11/13 $259,000

1070020121B 108年生肖小提燈 財物類
公開取得報價單或企

劃書
燈師傅有限公司 2018/11/15 $850,000

1070020125C 108年中南美地區華文教師研習 勞務類 公開招標 中原大學 2018/11/19 $2,000,000

1071040146B
15、16及17樓冷氣機汰換之管材

施工及舊機拆運
勞務類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

冠成家電有限公

司
2018/11/22 $350,000

1071040130B 會徽馬克杯 財物類
公開取得報價單或企

劃書

世昌陶瓷股份有

限公司
2018/11/27 $890,000

1070020074C

-1

僑務委員會《學華語向前走》等

44項教材印刷(製)採購案後續擴
勞務類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

洪記印刷有限公

司
2018/11/29 $550,000

1070050148B
107年僑務委員會全國僑生輔導

人員座談會場地設備及餐飲服務
勞務類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

財團法人張榮發

基金會
2018/11/29 $345,000

1070040142B 108年日、晚報訂購及派送 勞務類
公開取得報價單或企

劃書
弘揚派報社 2018/12/4 $106,000

1070040160C
108至109年公共區域清潔維護工

作
勞務類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

財團法人伊甸社

會福利基金會附

設阿萬師清潔工

2018/12/5 $1,440,000



1070020141B
日本東京中華學校108年度教材-

吉的堡版教材
財物類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

吉的堡網路科技

股份有限公司高

雄分公司

2018/12/6 $149,000

1070030143B 僑胞卡便利貼手紮本印製 勞務類
公開取得報價單或企

劃書

漢泰文化事業股

份有限公司
2018/12/6 $716,100

1070030137B
僑務委員會「2019年臺灣烘焙技

術暨創業研習班」
勞務類

公開取得報價單或企

劃書

財團法人中華穀

類食品工業技術

研究所

2018/12/6 $810,000

1070040131C 108年度印刷品委外印製 勞務類 公開招標 柏采實業有限公 2018/12/6 $964,333

1070050161B
2018僑務委員會海外青年臺灣學

習體驗營第5梯次增加38人
勞務類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)
中原大學 2018/12/6 $684,000

1071040153B
中央聯合辦公大樓南棟公共區域

照明設備汰換
財物類

公開取得報價單或企

劃書

台灣光亮照明企

業有限公司
2018/12/7 $823,488

1070050124C
2019年僑務委員會海外青年華語

文研習班第1期活動
勞務類 公開招標 中國青年救國團 2018/12/11 $1,075,000

1070050127C
2019年僑務委員會海外青年臺灣

觀摩團第1梯次
勞務類 公開招標 淡江大學 2018/12/13 $2,400,000

1070020119D
2019年美國臺灣傳統週暨加拿大

亞裔傳統月文化訪問團巡迴訪演
勞務類 公開招標

國立臺灣藝術大

學,新勝景掌中劇

團

2018/12/13 $11,176,520

1070020129D

108年文化訪問團巡迴訪演-春節

亞太團、國慶美洲團、國慶非洋

團

勞務類 公開招標

舞鈴劇場,神秘失

控人聲樂團,國立

臺灣戲曲學院

2018/12/13 $8,917,160

1070100118C
108年度一般性事務業務委外承

攬
勞務類 公開招標

東慧國際諮詢顧

問股份有限公司
2018/12/14 $6,147,629

1071160135B
全國共享版機關內部差勤電子表

單系統(WebITR)移轉建置
勞務類

公開取得報價單或企

劃書

凱發科技股份有

限公司
2018/12/17 $880,000

1070160158B
108年度無紙化會議系統維護服

務
勞務類

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

哈瑪星科技股份

有限公司
2018/12/18 $190,000

1070050126C
2019年南半球地區海外青年英語

服務營
勞務類 公開招標 中國青年救國團 2018/12/24 $1,214,000



1070030139C

2019年僑務委員會第1期海外商

會領導班暨海外商會秘書長班及

2019年僑務委員會第2期海外商

會領導班暨海外商會菁英班

勞務類 公開招標
社團法人中華整

廠發展協會
2018/12/25 $3,570,000

1070030138C
2019年僑務委員會投資臺灣新創

事業僑臺商邀訪團
勞務類 公開招標

社團法人中華民

國全國中小企業
2018/12/25 $1,000,178

1070040162B 108年度檔案處理作業勞務承攬 勞務類
公開取得報價單或企

劃書

若水國際資訊股

份有限公司
2018/12/25 $928,000


